Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 005/2022/PJC/CGE/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022/PJC/CGE/MT

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS INSCRIÇÕES (EDITAL 001/2022/PJC/CGE/MT) - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS DO PERFIL
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NÍVEL SÊNIOR).

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil - MT, no uso de suas atribuições, torna público a Homologação das Inscrições
Deferidas do Processo Seletivo Simplificado destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais do perfil Analista
de Tecnologia da Informação (nível sênior), para atuarem na Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso - PJC/MT e
Controladoria Geral do Estado/MT, em caráter temporário.

Resultados das Inscrições Deferidas - Analista Desenvolvedor/Implementador

Candidatos - ampla concorrência

ADAMS WILLIANS ALENCAR ZAGO

ADRIANO AFONSO DE ALMEIDA CARVALHO

ADRIANO DE AGUIAR

ALESSANDRO SCHNEIDER

ÁLVARO CLARO DOS ANJOS

BRUNO HENRIQUE DIAS FRANCO

DIEGO DONIZETE CORREA DA SILVA

DIONÍSIO HARBARTMAN MATOS MALTESO

EDUARDO EVERTON DREYER

EDUARDO MARCOS FIORINI

EVERTON HENRIQUE OLIVEIRA KUNZ

FELIPE MONTEIRO BRANDÃO

FELIPI TORRES SANTANA

FLAVIO ROSA NICANOR DE SOUZA

GEISIMAR RECH

GIOVANNY MONTINNY DE ALMEIDA
DANTAS

HERBERT VICTOR SAMPAIO DA COSTA

JAILSON SALES RIBEIRO

JEFERSON SCHERER SOLIMAN

JOÃO LUIZ OLIVEIRA RIBEIRO

JONATHAN BRUNO DE SOUZA PEREIRA

JONATHAN SANTANA SILVA

JUCIANO CARLOS GAMA

LUCAS EDUARDO COSTA MOURA

LUIS CÉSAR DA SILVA OLIVEIRA

MARDONIO SILVA DA COSTA

MARIO RAMOS ROSSATTI JUNIOR

MATHEUS HENRIQUE DE BARROS GOBO

PAULO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR

PEDRO HENRIQUE VELOSO SILVA DE
MELO

ROBSON OLIVEIRA DA COSTA

RONNY DE ARRUDA PINHO E SILVA

RUBENS TEIXEIRA RAIMUNDO

VALBER LEONES FRANCO

VITOR DE MORAIS SIQUEIRA

Candidatos - PCD

Não houve inscritos

Resultados das Inscrições Deferidas - Analista de Banco de Dados/ Administrador de Banco de Dados

Candidatos - ampla concorrência

ALBERT RIBEIRO TEIXEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

CARLOS EDUARDO MATZENBACHER ARGENTA

CHRISTIAN CESAR PEREIRA RODRIGUES DA
SILVA

EDUARDO WILLIAM ALVES OSTI

FILIPE BRUCK BASSO

GEOVANI BENICIO FERREIRA

GILDOMAR JESUS DE OLIVEIRA

GUILHERME HENRIQUE DA CRUZ LIMA

HUMBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES

JOÃO ANDRÉ FERREIRA DE ALMEIDA

JURACY LOPES DOS SANTOS NETO

MATHEUS DE MORAES PINTO

MOISES PATRICK ROCHA CACHONE

RENATO DE SOUZA PATRICIO

TAIRO FORBAT ARAUJO

THIAGO ALVES SOARES

Candidatos - PCD

ALCIDES ANASTACIO
JUNIOR

Resultados das Inscrições Deferidas - Analista de Projetos/ Requisitos

Candidatos - ampla concorrência

ALDO  MOURA DE OLINDO JÚNIOR

ALEXANDRE DA SILVA LEITE

ALINE WOLLINGER

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA

ANGELTON FREIRE DE ALENCAR

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

BENEDITO PINTO PEREIRA NETO

CARLA CHIUCHI GOES

CARLA CRISTINA DE SOUZA LIMA PASSARELI

CARLOS CASTRO DI FROTA

CRISTIANE KELY CONCEIÇÃO

DELCIDES COELHO VALADARES BITTENCOURT

ELIAS MIGUEL DE OLIVEIRA

ELISSON VIEIRA LOPES

ELTON DOMINGOS CARVALHO NASCIMENTO

ERICA SOARES DOS SANTOS

ERNANI DE OLIVEIRA SÁ CARNEIRO FILHO

HEIDER DIOGO MATOS DE OLIVEIRA

HENRIQUE RIGHETTO CORRÊA

HILDA HELENA ALVES ESTEVES

INGRIT DOS ANJOS GOMES

ITAMARA FERREIRA VALENSUELA

JANAINA DA CUNHA COSTA E CRUZ

JANAINA DE ARRUDA LEITE AMARAL COELHO

JUCIMARA RUBIA LAUER DA ROSA

LUCIANO DA SILVA SANTOS

MARCELA SOUZA DE OLIVEIRA

MARCOS PINTO GOMES JUNIOR

MARCOS ROBERTO JULIÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

MAYARA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DA SILVA

NATAN GOMES BRITO

ROBERTA LOANE DOS SANTOS SILVA DE
ARRUDA

ROGÉRIO LEANDRO ALVES

VERA LÚCIA LOPES BORBA

VIVIAM MICHELE DE CAMPOS SILVA ALVES

WELLINGTON HAYNER SANTOS SOUSA

Candidatos - PCD

NILDO OLIVEIRA
CORREA

Resultados das Inscrições Deferidas - Analista de Infraestrutura/Segurança

Candidatos - ampla concorrência

ALESSANDRO JESUS DE OLIVEIRA

ALEX ANTUNES CRUZ

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA

ANDERSON SEIFERT RODRIGUES

ANTÔNIO FLÁVIO DE SOUSA FREITAS

CHRISTOPHER DE PAULA GOMES

CLAUBERT GUSTAVO MENDES CARDOSO

DELVANI ANTONIO MATEUS

DIEGO WENDT

ELDER DE ALMEIDA BARROS RONDON

ELLINEY ALVES PEREIRA MELO

ELTON FERNANDES COSTA

GERBSON SANTOS GUEDES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

GIOVANNI MARCHESE

IGOR DE ARRUDA BATISTA

JOÃO VICTOR BARBOSA CHIROLI

JOAQUIM CÁSSIO PINTO DE SOUSA

JONILSON DOS SANTOS NASCIMENTO

JOSE MARCIO DA ROCHA SILVA

KELSEY DA SILVA SANTOS

LEVI VIANA ROCHA

LUCIANO PESSÔA

MARCIO JOSE PEREIRA JUNIOR

MATHEUS LUIS PARRAS

MYCON SANTEIRO PARIZOTTO

PAULO ENGELS PALMA GOMES

RAUL NERIS DOS SANTOS

REINALDO LUIZ DE FIGUEIREDO PACHECO

RÔMULO MOURÃO DE SOUZA

TASSIO XAVIER CLAUDINO

VANDERLEI  BARBOSA

YRONNE FERNANDES ADVINCOLA DA
SILVA

YURI RAMONN FRANÇA RAMALHO

Candidatos - PCD

GILVANI ALVES

Cuiabá/MT, 06 de junho de 2022.

MÁRIO DERMEVAL ARAVÉCHIA DE RESENDE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1347c5e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1347c5e2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial